
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 05

05 11 2024 18201

Математик * 1

GolAn Ш * 1 0.6

* Gizmo * * 1 0.4

Эл * * 1 0.5

* Al'kedr Д 0

* Alien М * * 0

* Раст М * * * 0 -0.3

* Без ника * 1

* Niko * 1

Sandra * 1 0.5

красные

94 6 2

yoshu

1
4

(3)
6

(6)
7

5
1

(5)
4

4
1

7
1

1
1

4
1

(7)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Выиграл версию всухую, дал верные проверки

Игрок 3: Впитал слом, вскрыл черного, поиграл против 56

Игрок 4: Атаковал 57, снял дона на 2й день

Игрок 7: промах

Игрок 10: Самая красная по столу, верно определилась на 5ке



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 05

05 11 2024 18203

GolAn * * * 0 0.3

* Sandra Ш * * 0 0.5

Без ника Д * * 1 0.7

Niko * * 0

* Spicylicious 0 0.3

* Математик * 0

* The Hat М * 1 0.4

Эл М * * * 1 0.5

* Солнышко * 0

* Gizmo * * * 0 0.5

черные

52 7 8

yoshu

1
5
5

4
5
5

4 9
2

3
1

8
1

(7)
5

6

(9)
5

8
3

(10)
3
4

2
1

8
3
3

(2)
3

8
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Правильно определился на критике

Игрок 2: Нашла тройку черных на критике

Игрок 3: Выиграл версию, купил 2 красных голоса

Игрок 7: Купил руку 4 в начале игры

Игрок 8: Аргументы в поддержку версии дона

Игрок 10: Тащил шерифство в 9ке, снял ЧП



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 05

05 11 2024 18205

* Математик * * 1

* Niko Ш * 1 0.5

* GolAn М 0 -0.3

* Gizmo Д * * 0

* 1 0.5

* Солнышко * * 1

* Без ника 1

Al'kedr * * 1 0.5

* The Hat М * * * 0 0.3

Раст * * * 1 0.6

красные

yoshu

1
5
5

2 7
5
5

1
5
4

(7)
5
6

8
2

(6)
3
5

5
1

4
3
4

1 9
1

(4)
6

(9)
3

8
2

3

(3)
2

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Оставил двойку черных и двойку красных

Игрок 3: промах

Игрок 5: Дал хорошее завещание на угадайку, играл в черных

Игрок 8: Выиграл угадайку, усидел после слома

Игрок 9: нашел шерифа, дал в отстрел

Игрок 10: Игра в двойку черных, выиграл угадайку



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 05

05 11 2024 18207

The Hat * 1 0.5

Без ника * * 1

* Математик М * * * 0 0.2

Эл * * * 1

* Niko М 0

* Gizmo 1

* Al'kedr Ш * * * 1 0.3

* GolAn Д * 0

* Раст * * 1

* 1 0.3

красные

62 4 8

yoshu

1
5
5

8
5
5

8 (9)
4

2
2

4
1

7 3
2

10

2 10
2

(8)
6

7

(10)
4

2
3

(3)
5

7
1

(5)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: играл с красными, снимал подозрительного кр2 а не кр10

Игрок 3: был замазанным до конца

Игрок 7: выиграл версию

Игрок 10: играл с кр 17



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 05

05 11 2024 18209

* Математик Д * 1

* Эл М * 1

* Niko Ш * 0

* 0 0.2

* GolAn 0

* The Hat * 0 0.3

Gizmo М * * 1 0.3

* Раст * * 0 0.4

* Без ника * 0

Al'kedr * 0 0.2

черные

Sandra

1
5
5

5
5
5

1
5
4

(5)
5
6

(2)
8

4 (1)
6

7

7
1

(9)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: играл в ч17 и крышевал ч9

Игрок 6: играл в ч1, крышевал кр810

Игрок 7: выиграл угадайку будучи черным для стола, но был промах

Игрок 8: играл в ч17 и крышевал кр4610

Игрок 10: играл в ч17



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 12

12 11 2024 18403

Sandra М * * * 1 0.6

* Krasnyy Ш 0

Математик * 0

* Linda 0

* Blade * * * 0 0.4

* Локи * 0 0.4

Al'kedr * 0 0.2

GolAn * 0

Gizmo Д 1 0.5

Без ника М * 1 0.3

черные

22 6 10

Эл

1
5

6
5

(6)
5

1
3

7 10 5 9
1

8

1
2

7
1

(5)
3

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: была кр по 2м завещаниям, купила кр7, сняв кр56 без баланса

Игрок 5: играла против ч19 с кр68

Игрок 6: играл против ч19 с кр68

Игрок 7: играл в ч1

Игрок 9: отстрел ш2 и был подозрительным для стола закрыв 3в3

Игрок 10: осталенный кр по столу, снял кр6



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 12

12 11 2024 18406

GolAn * * * 1

* Без ника Д * * * * 0 -0.5

Johnnyboy 1

* 1

* Локи * 1

* Blade * 1 0.3

* Krasnyy Ш * * * * 1 -0.5

* Математик * * * 1

* Linda М * * * 0

* Gizmo М * * * 0

красные

65 9 10

Sandra

1 5

2 9 10 3 8 5 7

9 8 2 3

10 2 8

4 10 1

2 1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 12

12 11 2024 18409

* Без ника * * 1

* Gizmo * * 1

* Al'kedr М 0

* Krasnyy 1

* Математик М * * * 0

Эл * * 1 0.3

* Blade Ш * 1 0.5

* Johnnyboy Д * * * * 0 -0.8

Локи * * 1

* GolAn * * 1

красные

41 8 6

Sandra

1 9

5 9 8 1 2

5 7

3 8 7

6 8



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: играл с шерифом

Игрок 7: проверила всех черных и выиграла версию

Игрок 8: -АД 5.5



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 12

12 11 2024 18412

Blade М * * 1 0.5

Математик М * * 1 0.5

* GolAn * 0 0.2

Johnnyboy 0

Чай 0

* Krasnyy * 0

Локи Д 1

Gizmo 0

* Без ника * * * 0

* ЧеГевара Ш 0

черные

107 3 4

Sandra

1
5
5

6
5
5

4 2
4

(3)
5

8 7

4 2
2

(9)
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Закрыли стол в 9, была наиболее красной

Игрок 2: Закрыл в 9, усидел будучи противовесом и усидел

Игрок 3: Встал в баланс с 2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 12

12 11 2024 18415

Johnnyboy * * 1

* Gizmo 1

* Без ника Д * * 0 0.5

* Al'kedr 1 0.4

* ЧеГевара М * * * 0

Чай 1 0.3

1

* Локи М * * 0

Blade Ш * * 1 0.7

* Математик * 1 0.4

красные

21 3 4

Эл

1
5
5

6
5
5

1
4

(5)
5

(10)
5

3
2

9
2

(8)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Купил 2 красные руки 17, интересный замут с самострелом, но не выгорело

Игрок 4: был красным по столу, подвскрылся 5ч, правильное завещание уходя

Игрок 6: была красной по столу, подвскрылась 5ч

Игрок 9: Нашла черного 5, от него нашла тройку черных, нашла красного в голосовании

Игрок 10: Нашлись с 9 за цвета 45 (9 дала 5ч, 10 дал 4к), прикрыл шерифа, ушел в баланс



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 19

19 11 2024 18576

* ЧеГевара М * * 0

Математик * * 1 0.4

Чай 1 0.4

* Инквизиция 1

* Blade М * 0

* GolAn Д * * 0

* Al'kedr 1 0.3

Без ника * * 1 0.6

Gizmo * * 1 0.6

Sandra Ш * * 1 0.5

красные

75 8 1

Эл

1
5

2 3
5

(6)
4
5

(6) 8
4
4

2
1

4

9 10
1

2
2

(5)
5

3

(1)
4

3 2 10
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Снял дона в 9ке, на этом позитивные действия закончились.

Игрок 3: Сняла 6 в 9ке

Игрок 8: Снял 6 в 9ке, играл против 1

Игрок 9: Потянул шерифство, путал мафию, снял 6 в 9ке, не сомневался в шерифстве

Игрок 10: Нашла двух черных, выиграла версию всухую



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 19

19 11 2024 18582

Blade М * * * 1

* GolAn 0

* Gizmo * 0

Инквизиция 0

Чай Ш 0

ЧеГевара * * 0

* Без ника * * 0

* Локи * 0

Математик Д * 1

Al'kedr М 1

черные

Sandra

1
4

(8)
6

1
1

(7)
4

9
2

2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 19

19 11 2024 18585

* Blade Ш * 1 0.7

!* GolAn 1 -0.5

Gizmo * * 1 0.6

Инквизиция 1 0.3

Чай * 1 0.3

* ЧеГевара М * * 0 -0.3

* Без ника М * * * 0 -0.3

Локи * * 1 0.3

* Математик Д * * * 0

Al'kedr 1 0.6

красные

Sandra

1

(6)
6

5 3
1

4 8
1

9
1

(7)
7

8
1

9

(9)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: нашла всех ч и ее окраснили все

Игрок 3: вписался к ш, прикрыл ш

Игрок 4: сняли ч 6 и потом без баланса

Игрок 5: сняли ч 6 и потом без баланса

Игрок 6: промах

Игрок 7: промах

Игрок 8: сняли ч 6 и потом без баланса

Игрок 10: сняли ч 6 и потом без баланса и вписался



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

November 2024

Nov 19

19 11 2024 18588

* Математик М * * * 0

* Без ника 1 0.3

* ЧеГевара Д * 0 -0.3

* Чай М 0

Инквизиция 1

Blade * * * 1 0.8

Локи * * 1

Эл Ш * * 1 0.5

Al'kedr 1

Gizmo * 1

красные

21 8 4

GolAn

1
5
5

2
5
5

(1)
6

7
3

(4)
5

5
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: вскрылся с кп шерифа после самострела

Игрок 6: собрала в 9ке в черного, прикрыла шерифа, сняла черных по очереди

Игрок 8: Сделал основную красную проверку, которая выиграла игру, спрятался, стал кп от дона


